 OFFICINE OROBICHE S.p.A.
……………………………………………………………………………………………………………………………………
D.18                                                                                                                                                                                           Foglio C14.0
IIINNNDDDIIICCCAAATTTOOORRRIII   DDDIII   LLLIIIVVVEEELLLLLLOOO   AAA   SSSTTTAAADDDIIIAAA   SSSEEERRRIIIEEE   TTTLLLQQQ---WWW
DDEESSCCRRIIZZIIOONNEE
Gli indicatori di livello a stadia Officine Orobiche forniscono un semplice, affidabile ed economico mezzo di
misurazione per ogni tipo di serbatoio.
Il maggior vantaggio di questo tipo di indicatori di livello è la possibilità di visualizzare il livello del liquido

 
 
COME ORDINARE
ESEMPIO: TLQ-41W
TLQ   serie
41W  modello
Sono richiesti anche i seguenti dati: tipo di fluido, gravità specifica, temperature di funzionamento e di
design, pressione e campo di misurazione
Materiali
   Parte    Standard Opzionali
Nr.2 Pulegge a 90°      AISI 316 Alluminio
Galleggiante      AISI 316L F53/Monel/Alloy 625
Nr. 2 Funi guida      AISI 316 F53/Monel/Alloy 625
Nr. 1 Cavo centrale      AISI 316 F55/Monel/Alloy 625
Barra di ancoraggio      AISI 316 F55/Monel/Alloy 625
Nr. 2 Tenditori Acciao al carbonio AISI 316
Scala graduata    Alluminio AISI 316
Staffe Acciao al carbonio AISI 316
Dati tecnici
Pressione di design Atmosferica
Temperatura di design -20/+80 °C
Pressione operativa Atmosferica
Campo scala 2….25 m
Connessioni Flangiata 1” ½ ANSI 150 / Filettata / altre arichiesta
Colore della scala Bianca o gialla con numeri in nero
PIPE GUIDE 1" 1/2
INDEX
GRADUATE SCALE
WALL MOUNTING
BRACKET
FLOAT
JOINT 90°
SPRING TIGHTENING
GUIDE WIRE
CABLE
ANCHOR BAR